'Prt:/cífura de Sào ]odl dod Campod

tdlado dt: Sao 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4443/83

de 18 de agosto de 1983

FLS. N .~

PUBLICADO (A) NO JORNAl.

BOLFTIM DO MUI''!CIPIO

N~d:b3_t9X.~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ....... .

5.000.000,00.

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

no uso das atribuiçÕes que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo59

da Lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39, item V, do Decre

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$5.000.000,00 (cinco milhõesde

cruzeiros), destinado a suplementar a segui nte dotação do orçamento vi

gente:

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Corpo de Bombeiros

20.10

20.10-06301782.97

20.10-4120 Equipamentos e Material Permanente 5.000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante -

rior, correra por conta do excesso de arrecadação proveniente da Taxa de

Incendios.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as

Prefeitura Municip Campos ,

18 de agosto de 1983.

Secretário e Jurídicos

Secretár ' a Fazenda

Registrado o Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e dezoito

dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e três.

Formalização de Atos